
205 Gera / Bad Köstritz - Rüdersdorf - Harpersdorf - Oberndorf

Regionalverkehr Gera/Land GmbH

Sonderfahrplan gültig ab 01. April bis auf Weiteres

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Gera, Busbahnhof Bst.4
Untermhaus, F.-Naumann-Platz
Untermhaus, Untermhäuser Str.
Untermhaus, Friedhof
Milbitz
Thieschitz, Autohaus
Hartmannsdorf, Gh Ölsdorfmühle
Hartmannsdorf, Mühle
Hartmannsdorf, Ort
Grüna, Wendeschleife
Grüna, Ort
Stübnitz
Rüdersdorf, Gasthaus
Rüdersdorf, Wendeschleife
Rüdersdorf, Gasthaus
Rüdersdorf, Mühle
Pörsdorf
Mühlsdorf, Wendeschleife
Töppeln
Töppeln, Abzweig Frankenthal
Niederndorf
Abzweig Kaltenborn
Kaltenborn, Wendeschleife
Harpersdorf, Wendeschleife

1

F
OO

11.30
11.35
11.36
11.38
11.40
11.41
11.45
11.47
11.48
11.51
11.52
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.04
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.18

          
F verkehrt nur in den Ferien

in Thüringen
O verkehrt weiter nach Kraftsdorf

Oberndorf (Linie 222)

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

1 / 2 Datum 01/04/20 Uhrzeit 11:40:22

Gültig ab: 3. April 2020



205 Oberndorf - Harpersdorf - Rüdersdorf - Bad Köstritz / Gera

Regionalverkehr Gera/Land GmbH

Sonderfahrplan gültig ab 01. April bis auf Weiteres

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Harpersdorf, Wendeschleife
Abzweig Kaltenborn
Kaltenborn, Wendeschleife
Niederndorf
Töppeln, Abzweig Frankenthal
Töppeln
Pörsdorf
Mühlsdorf, Wendeschleife
Pörsdorf
Rüdersdorf, Mühle
Rüdersdorf, Gasthaus
Rüdersdorf, Wendeschleife
Rüdersdorf, Gasthaus
Stübnitz
Grüna, Ort
Grüna, Wendeschleife
Hartmannsdorf, Ort
Hartmannsdorf, Mühle
Hartmannsdorf, Gh Ölsdorfmühle
Thieschitz
Milbitz
Untermhaus, Friedhof
Untermhaus, Untermhäuser Str.
Untermhaus, F.-Naumann-Platz
Gera, Busbahnhof

2

F

8.04
8.05
8.07
8.10
8.12
8.13
8.18
8.21
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.33
8.34
8.37
8.38
8.40
8.44
8.45
8.47
8.49
8.50
8.54

          
F verkehrt nur in den Ferien

in Thüringen

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

2 / 2 Datum 01/04/20 Uhrzeit 11:40:22

Gültig ab: 3. April 2020


