



205 Gera / Bad Köstritz - Rüdersdorf - Harpersdorf - Oberndorf Sonderfahrplan gültig ab 01. April bis auf Weiteres

Monta	ag bis l	Freitag	(nicht	an Fei	ertager	, nicht	am 24.	und 3	1.12.)
1									
F									
0									
11.30 11.35 11.36 11.38 11.40 11.41 11.47 11.48 11.51 11.55 11.57 11.58 11.59 12.00 12.02 12.04 12.09 12.10									
12.13 12.15									
	11.30 11.35 11.36 11.38 11.40 11.41 11.45 11.47 11.57 11.57 11.58 11.59 11.59 12.02 12.04 12.09 12.10 12.12 12.13	1 1.30 11.35 11.36 11.38 11.40 11.41 11.45 11.47 11.48 11.55 11.55 11.55 11.59 12.02 12.04 12.10 12.12 12.13 12.15	1	1	1	1	T	T	11.30 11.35 11.36 11.38 11.40 11.41 11.41 11.45 11.47 11.48 11.51 11.52 11.55 11.55 11.55 11.57 11.58 11.59 12.00 12.00 12.02 12.04 12.09 12.10 12.11 12.13 12.15

verkehrt nur in den Ferien in Thüringen

verkehrt weiter nach Kraftsdorf Oberndorf (Linie 222)



Oberndorf - Harpersdorf - Rüdersdorf - Bad Köstritz / Gera

Sonderfahrplan gültig ab 01. April bis auf Weiteres

	Mont	ag bis	Freitag	(nicht	an Fei	ertager	, nicht	am 24.	und 3	1.12.)
Fahrtnummer	2									
Verkehrsbeschränkungen	F									
Anmerkungen										
Harpersdorf, Wendeschleife	8.04									
Abzweig Kaltenborn	8.05									
Kaltenborn, Wendeschleife	8.07									
Niederndorf	8.10									
Töppeln, Abzweig Frankenthal	8.12									
Töppeln	8.13									
Pörsdorf	8.18									
Mühlsdorf, Wendeschleife	8.21									
Pörsdorf	8.23									
Rüdersdorf, Mühle	8.25									
Rüdersdorf, Gasthaus	8.26									
Rüdersdorf, Wendeschleife	8.27									
Rüdersdorf, Gasthaus	8.28									
Stübnitz	8.30									
Grüna, Ort	8.33									
Grüna, Wendeschleife	8.34									
Hartmannsdorf, Ort	8.37									
Hartmannsdorf, Mühle	8.38									
Hartmannsdorf, Gh Ölsdorfmühle	8.40									
Thieschitz	8.44									
Milbitz	8.45									
Untermhaus, Friedhof	8.47									
Untermhaus, Untermhäuser Str.	8.49									
Untermhaus, FNaumann-Platz	8.50									
Gera, Busbahnhof	8.54									

verkehrt nur in den Ferien in Thüringen